別記様式第１号の３

紋太利用申請書 （着ぐるみ）

令和   年   月   日

  株式会社 紋別観光振興公社

代表取締役専務   宮田 裕史 様

郵便番号

住所

商号又は名称

代表者職

代表者氏名                      印

紋太を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

利用期間 令和     年    月    日から  令和    年    月    日

利用目的

連絡先 担当者名：

電話番号：                    FAX:

E-MAIL：